
下記によりお申し込みください。

記載アドレスに招待メールをお送りします。操作は簡単です（Microsoft Teams会議）。

50名（定員になり次第、締め切らせていただきます）

申込日 2024年 月 日

アクサ生命長崎支社行

貴社名

所在地
〒

TE L・FAX TEL FAX

参加者①
氏名 部署・役職

メールアドレス：

参加者②
氏名 部署・役職

メールアドレス：

【個人情報の利用目的】アクサ生命保険株式会社においては、お客さまから頂戴した個人情報は、本セミナーの運営のほか、次の目的以外では利用いたしませ
ん。Ａ）当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実Ｂ）関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理Ｃ）
その他保険に関連・付随する業務その他、アクサ生命の個人情報に関する取扱いに関しての詳細はアクサ生命ホームページ（www.axa.co.jp/）掲載の「個
人情報の取扱いについてプライバシーポリシー」をご確認ください。※当社より電子メールでの各種ご案内を差し上げる場合があります。

FAX またはE-mai lでお申し込みください。

セミナーのご案内

PHIJ所属の歯科医師 による

FAX

E-mail

企業経営者様ならびに総務ご担当者様必見！

長崎県長崎市桜町4-1 長崎商工会館ビル３階
☎ 095-824-4503 FAX 095-828-6246

長崎県商工会議所連合会

※「健康経営」はNPO法人健康経営研究会の登録商標です。

健康経営優良法人を目指す企業経営者ならびに健康経営の担当者

PHIJ所属の歯科医師
PHP（Perio Health Professionals）とは、予防歯周療法学、インプラント、および歯科

衛生に重点を置く世界に支部を持つ歯科チームであり、その日本支部がPHIJです。活動の
１つに予防医療の普及を掲げており、全国の歯科医が予防歯科の普及活動を行っています。

歯の健康はからだ全体の健康に繋がっています。人生100年時代を健康で過ごすために、歯の健康が注目

されています。2025年を目指し国民皆歯科検診の義務化の検討が進められいます。実現した場合、企業様
に求められる行動は多くなります。経営者様にはぜひ知っておいていただきたい歯の健康についてお伝え
します。

095-828-6246
nagasaki_branch@axa.co.jp

共 催

http://www.axa.co.jp/

	スライド 1

